
Fis. n: 
Proc. fl 	'< 	4Lv 

Rubrica: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL 

ESTADO DO MARANHÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO n.°  030801-01/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.°  051/2018. 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e E. DE J. DA SILVA & CIA LTDA sob CNPJ n.° 
22.086.632/0001-52, localizada no Ed. Office Tower, Rua dos Azulões, n.° 01, Qd. N.° 120, Sala 
n.° 1411, Jardim Renascença, CEP 65.075-060, São Luís - MA, representada pelo 
Sócio/Proprietário, o senhor EDSON DE JESUS DA SILVA portador do CPF n.° 072.853.316-
27 e C.I. n.° 269641973 DIC/RJ. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM, ILUMINAÇÃO, 
BANHEIROS QUÍMICOS, PLACAS METÁLICAS DE PROTEÇÃO, BARRICADAS E 
PALCO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BACABAL/MA. VALOR: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil 
reais). VIGÊNCIA: Início: 06/09/2018; Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.122.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. IVANE RAMOS ARAÚJO DE 
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. EDSON DE 
JESUS DA SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de setembro 
de 2018. 

Este um des 

Lia. 

reettut 
201 

Prefeitura Municipal de Bacabal 
Travessa 15 de novembro, n.2  229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MÁ 

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br  Telefone (99) 3621-0533 
Página 1 de 1 



ário Oficial, Eletrónicc, Edição n 8AC20180906 	 Publicação: 06109)2016 

d'E DIENT E 
O Diário Oficial do M 
exclusivarnente na foi 
ACERVO 
As edigões do Diário 
seguinte endereço: https:L'du 
Para pesquisa por qualquer te 
pesquisas e download são de 

'ADE 
Prefeitira Municij 
CNPJ: 06.014.351 
3dvan áraridão d 

Je filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas 
independente de qualquer cadastro. 

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro 
Telefoue: (99) 3621 os: 
Site: www.baeaba1.ma. 

N 	241 •l' 142 
	

14 1 FJi':10, íA 21$(i1C b;i: >1iI - 

PREFE1URÀ Mw'4I0PA DE BACABAL  MA 

As. n2: 
Páginal Proc. 	( 

Rubrica ._A 	
..t 
•r 

iario Oficial 
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA 

Presidente do Poder 	Islativo Res • ondendo Pelo Poder Executivo Munic . 1 Edvan Brandão de Fartas 

Educaçi 

EXTRATO DO CONTRATO n.° 030801-01/2018. PREGÃO PRESENCIAL n.° 051/2018. PARTES: 
. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO e E. DE J. DA SILVA & CIA LTDA sob CNPJ n.° 22.086.632/0001-52, localizada no Ed. 
Office Tower, Rua dos Azulões, n.° 01, Qd. N.° 120, Sala n.° 1411, Jardim Renascença, CEP 65.075-060, São 
Luís - MA, representada pelo Sócio/Proprietário, o senhor EDSON DE JESUS DA SILVA portador do CPF 

n.° 072.853.316-27 e C.I. n.° 269641973 DIC/RJ. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE SERVIÇO DE SOM, ILUMINAÇÃO, 
BANHEIROS QUÍMICOS, PLACAS METÁLICAS DE PROTEÇÃO,  BARRICADAS E PALCO, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 

DE BACABAL/MA. VALOR: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais). VIGÊNCIA: Início: 06/09/2018; 
Término: 31/12/2018. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
12.122.0012.2016 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. 
IVANE RAMOS ARAÜJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE 

e o Sr. EDSON DE JESUS DA SILVA - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 06 de 
setembro de 2018. 

Prefeitura Municipal dc Bacabal - MA, Travessa 15 dc Novembro, 229. Centro . Bacabal - MarsoMo - CEP: 65700-000 www.bacabaLma.gov.br  
flirin fltirkl A. M,,nirinn P1etr,nirn - Çerretari. M.inirin,l de Admini.rrrnn p Pi,nei,n,pntn- nnp- (QQ\ lIS) 1 ÍIÇ'll . .lnm(nlh,r,h,i m onv 


